
1

广东省英德监狱半自动体外除颤器(AED)采购项目重启竞价公告

广州群生招标代理有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省英德监狱（以下简称“采购人”）

的委托，对广东省英德监狱半自动体外除颤器(AED)采购项目（项目编号：202409079306015）进行线上

竞价采购。

项目名称
广东省英德监狱半自动体外除颤

器(AED)采购项目
项目编号 202409079306015

交货期 合同签订后接到采购人通知之日起 15 工作日内按通知内容供货、安装并完成调试。

项目类别 货物类

登记时间 公告发布之日起至 2024 年 12 月 19 日 17:00

报价时间
2024 年 12 月 20 日 09:00-11:00

（注：供应商应在此报价时间内进行报价，提前报价或超时报价均为无效报价）

报价次数 1
报价是否

含税
是 报价规则

在报价过程中，不公开报价供应商

的公司名称及报价金额

采购内容 广东省英德监狱半自动体外除颤器(AED)采购项目

预算金额 人民币 439350.00 元

登记方式

本项目的竞价公告及相关信息在相关媒体【中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn/）、广东省英德监狱官网（http://ydjy.gd.gov.cn/）、广州

群生招标代理有限公司网站（http://gzqunsheng.com/）和智采平台

（http://gzqunsheng.365bidding.com/xt/xtdl/login/userlogin）】上公布，并视为有

效送达。

本项目采用“智采平台”

（http://gzqunsheng.365bidding.com/xt/xtdl/login/userlogin）接受供应商报名，

供应商注册登录“智采平台”查询本项目后点击“项目管理”“寻找商机”搜索本项目。

参与竞价的供应商登记时需要提供以下资料，并对上传的报名文件资料承担责任。

（1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）复印件并加盖公章；



2

（2）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详细见报价文件格式）；

（3）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的授权

委托书及其被授权人身份证（正反面）（详细见报价文件格式）。

供应商资格

要求及响应

要求

（1）具有独立承担民事责任的能力：供应商提供在中华人民共和国境内注册的法人或其

他组织的营业执照或事业单位法、人证书或社会团体法人登记证书复印件；如国家另有

规定的，则从其规定；（如供应商为分公司，须取得具有法人资格的总公司（总所）出具

给分公司的授权书，并提供总公司（总所）和分公司的营业执照（执业许可证）复印件。

已由总公司（总所）授权的，总公司（总所）取得的相关资质证书对分公司有效，法律

法规或者行业另有规定的除外。）。

（2）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，提供供应商资格声明函（详

细见报价文件格式）；

（3）供应商完全响应本项目采购需求的条款、内容及要求的，提供采购需求响应声明函

（详细见报价文件格式）；

（4）①响应供应商为生产企业：所投产品为第二、三类医疗器械，提供监督管理部门签

发的有效的《医疗器械生产许可证》复印件（如国家另有规定，则适用其规定）；

②响应供应商为经营企业：所投产品为第二类医疗器械，提供监督管理部门签发的有效

的《医疗器械经营备案凭证》复印件；所投产品为第三类医疗器械，提供监督管理部门

签发的有效的《医疗器械经营企业许可证》复印件。（如国家另有规定，则适用其规定）

(5)供应商所投产品须具有有效的医疗器械注册证，提供医疗器械注册证复印件。（如国

家另有规定，则适用其规定）

（6）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单（税收违法黑名单或重大税收违法失信主体）或政府采购严

重违法失信行为记录名单”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府

采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于

报价时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http：

//www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明

资料）；

（7）本项目不接受联合体竞价（提供供应商资格声明函（详细见报价文件格式））；

（8）本项目不允许转包、分包（提供供应商资格声明函（详细见报价文件格式））。



3

报价要求

符合要求的供应商在2024年12月20日09:00-11:00将报价文件材料加盖供应商单位

公章后扫描上传至智采平台系统。超时智采平台系统将自动关闭上传窗口。（报价时需要

提供以下盖章资料，并对上传的报价文件资料承担责任）

（1）营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）

复印件，分公司响应的，还必须提供总公司的营业执照副本复印件及总公司针对本项目

响应的授权书原件；

（2）供应商资格声明函（详细见报价文件格式）；

（3）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详细见报价文件

格式）；

（4）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的

授权委托书及其被授权人身份证（正反面）（详细见报价文件格式）；

（5）报价表、报价明细表（详细见报价文件格式）；

（6）采购需求响应声明函（详细见报价文件格式）；

（7）技术参数偏离表（详细见报价文件格式）

（8）①响应供应商为生产企业：所投产品为第二、三类医疗器械，提供监督管理部

门签发的有效的《医疗器械生产许可证》复印件（如国家另有规定，则适用其规定）；②

响应供应商为经营企业：所投产品为第二类医疗器械，提供监督管理部门签发的有效的

《医疗器械经营备案凭证》复印件；所投产品为第三类医疗器械，提供监督管理部门签

发的有效的《医疗器械经营企业许可证》复印件。（如国家另有规定，则适用其规定）

（9）供应商所投产品须具有有效的医疗器械注册证，提供医疗器械注册证复印件。

（10）供应商认为有必要提交的其他材料。

报价方式

（1）供应商对提供的所有设备进行总报价，总报价不应超过最高限价。

（2）满足竞价文件要求且响应价格最低的总报价为成交供应商。

（3）报价保留小数点后两位有效数字。



4

联系方式

1.采购单位：

名称：广东省英德监狱

联系人：林先生

联系方式：0763-3165055

采购人监督部门：广东省英德监狱纪委

采购人监督电话：0763-3165065/0763-3165066

2.代理机构：

名称：广州群生招标代理有限公司

地址：广州市越秀区东风东路 555 号粤海集团大厦 2204

项目联系人：马工

电话：020-83812782、83812935，18011735206

广州群生招标代理有限公司

2024 年 12 月 16 日


	本项目的竞价公告及相关信息在相关媒体【中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/
	本项目采用“智采平台”（http://gzqunsheng.365bidding.com/xt/xt
	（1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）复印件并加盖公章；
	（2）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详细见报价文件格式）；
	（3）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的授权委托书及其被授权人身份
	（1）具有独立承担民事责任的能力：供应商提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照或事业
	（2）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，提供供应商资格声明函（详细见报价文件格式）；
	（3）供应商完全响应本项目采购需求的条款、内容及要求的，提供采购需求响应声明函（详细见报价文件格式）
	（4）①响应供应商为生产企业：所投产品为第二、三类医疗器械，提供监督管理部门签发的有效的《医疗器械生
	②响应供应商为经营企业：所投产品为第二类医疗器械，提供监督管理部门签发的有效的《医疗器械经营备案凭证
	(5)供应商所投产品须具有有效的医疗器械注册证，提供医疗器械注册证复印件。（如国家另有规定，则适用其
	（6）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或
	（7）本项目不接受联合体竞价（提供供应商资格声明函（详细见报价文件格式））；
	（8）本项目不允许转包、分包（提供供应商资格声明函（详细见报价文件格式））。
	符合要求的供应商在2024年12月20日09:00-11:00将报价文件材料加盖供应商单位公章后扫描
	（1）营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件，分公司响应的，还必
	（2）供应商资格声明函（详细见报价文件格式）；
	（3）法定代表人或企业负责人资格证明书及其身份证（正反面）（详细见报价文件格式）；
	（4）如非法定代表人或企业负责人参加，则须同时提交法定代表人或企业负责人的授权委托书及其被授权人身份
	（5）报价表、报价明细表（详细见报价文件格式）；
	（6）采购需求响应声明函（详细见报价文件格式）；
	（7）技术参数偏离表（详细见报价文件格式）
	（8）①响应供应商为生产企业：所投产品为第二、三类医疗器械，提供监督管理部门签发的有效的《医疗器械生
	（9）供应商所投产品须具有有效的医疗器械注册证，提供医疗器械注册证复印件。
	（10）供应商认为有必要提交的其他材料。
	1.采购单位：
	名称：广东省英德监狱
	联系人：林先生
	联系方式：0763-3165055
	采购人监督部门：广东省英德监狱纪委
	采购人监督电话：0763-3165065/0763-3165066
	2.代理机构：
	名称：广州群生招标代理有限公司
	地址：广州市越秀区东风东路555号粤海集团大厦2204

